
2024年1月吉日
株式会社LIXIL

関東エリアショールーム

お客さま各位

LIXILショールーム 臨時休館のご案内
拝啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。
誠に勝手ながらLIXILショールームでは、展示品入替え工事のため下記のとおり臨時休館と
させていただきます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承のほどお願い申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【関東エリアのショールーム】

営業時間 10:00～17:00* 休館日上記の定休日･夏期･年末年始
※ショールーム東京・ショールーム横浜はナイトショールームも営業しています
ご予約はLIXIL公式ホームページをご覧ください。https://www.lixil.co.jp/showroom/

https://www.lixil.co.jp/showroom/

